
Rep No.TR25-004

富士電機テクニカ株式会社

営業企画室

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は弊社製品をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

　掲記の件、下記の通り、形式指定方法を変更させて頂きますので、ご高覧の上、ご高配の程

　何卒宜しくお願い申し上げます。

　また、お手数をお掛けして誠に恐縮ですが、貴社関係部門へご連絡くださいます様、併せて

　お願い申し上げます。

敬具

AK22-1　・　RC310シリーズ

形式のカタカナ表記は廃止し、半角英数文字のみに変更いたします。

手配書及び特殊対応品指定時は、下記の様に、形式末尾に英文字でご指示願います。

ご注文入力時の半角カナ指定を排除し、半角英数に統一する為

2025年9月1日　受注分より

以　　上

お客様　各位

2025年8月19日

カムスイッチ形式指定方法変更のお知らせ

記

製品名 富士カムスイッチ

シリーズ

変更内容

仕様項目 変更前 変更後

テストレポート付
(和文)

テストレポートワブン (ZTJ)

テストレポート付
(英文)

テストレポートエイブン (ZTE)

熱帯湿地向け ネッタイシッチムケ (ZNE)

CCC対応 CCCタイオウヒン (CCC)

実施時期

手配書添付 シートアリ (ZSH)

変更理由


